
春江观澜西苑项目门窗幕墙专项施工图设计成交结果公告

（招标编号：JDGCZX-2024-023）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]春江观澜西苑项目门窗幕墙专项施工图设计:

      中标人：河南兴发幕墙门窗有限公司 中标价格：50万元

二、其他：

   吉鼎工程咨询有限公司受郑州泰恒房地产开发有限公司委托，就春江观澜西苑项目门窗

幕墙专项施工图设计进行磋商采购。按规定程序举行了磋商会议，组织磋商小组进行评审并

报招标人定标，现就本次磋商的成交结果公布如下：

一、项目概况：

1、项目名称：春江观澜西苑项目门窗幕墙专项施工图设计

2、项目编号：JDGCZX-2024-023

3、项目概况：位于郑州市惠济区纪元路（苏屯路）南、鲁河路东。项目用地面积约 43153.95

㎡，总建筑面积约 118316.77㎡，由 12栋 11层住宅、1栋 18层住宅、1栋地上商业、配套

用房及地下车库等组成。

4、招标范围：①玻璃幕墙系统②各阶段门窗（系统窗除外）③石材幕墙④金属板幕墙⑤建

筑特色装饰及百叶⑥雨棚⑦采光顶⑧室外金属板吊顶系统⑨栏杆、格栅灯等进行专项深化设

计，并出具专项设计方案及施工图，具体以合同约定为准。

   5、服务期：3年

6、质量标准：满足国家和地方规范要求，同时满足甲方工作标准要求，具体以合同约定为

准。

二、磋商公告发布日期：2024年 9月 18日

三、评审信息：

评审日期：2024年 09月 29日

评审地点：吉鼎工程咨询有限公司会议室（郑州市红专路与经七路交叉口向北 200米路东中

亨大厦 604室） 

四、成交情况：

成交人：河南兴发幕墙门窗有限公司



投标报价：500000.00元

项目负责人：张卓

证书编号：2000101101187

服务期：3年

质量标准：满足国家和地方规范要求，同时满足甲方工作标准要求，具体以合同约定为准。

五、发布成交结果公告的媒介：

本次成交结果公告同时在《中国采购与招标网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国

招标投标公共服务平台》发布。

六、联系方式：

招标人：郑州泰恒房地产开发有限公司

地址：郑州市惠济区文化北路 292号

联系人：李女士

联系方式：0371-55115369

招标代理机构：吉鼎工程咨询有限公司

地址：郑州市红专路与经七路交叉口向北 200米路东中亨大厦六楼

联系人：胡先生

电话：18039673951

监督人：天河控股（河南）有限公司党群监审中心

联系方式：0371-53363337

邮箱：audit@tianheinvest.com

2024年 10月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为天河控股（河南）有限公司党群监审中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州泰恒房地产开发有限公司                         

   地    址：郑州市惠济区文化北路 292号                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0371-55115369                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：吉鼎工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市红专路与经七路交叉口向北 200米路东中亨大厦六楼

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 18039673951

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T11:07:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T11:07:14+0800
	BJ
	ePolicy




